
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/479/2018 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 

poz.994 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 

z 2017 r., poz. 2077 ze zm.). 

Rada Miejska w Jedliczu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 1 i 5 Uchwały Budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2018 rok zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W tabeli nr 2, 3 ,6 Uchwały Budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2018 rok zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2018 Nr LI/396/2017 Rady 

Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 2017r. dokonuje się zmian :   

1/W dziale 600- Transport i łączność, rozdz. 60014- Drogi publiczne powiatowe, paragraf 2710- Dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących, zad. Remont drogi powiatowej nr 1945R Jaszczew-Jedlicze, po stronie 

zwiększeń kwotę 60 000,00 zł, 

2/W dziale 600- Transport i łączność, rozdz. 60014- Drogi publiczne powiatowe, paragraf 6300- Dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, zad. Przebudowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr P1847R w m. Jedlicze, po stronie zwiększeń kwotę 11 200,00 zł".  

§ 4. Pozostała treść uchwały budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017r. pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 4453



Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr LXIII/479/2018  

z dn.17 października 2018r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2018r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział §    

600   Transport i łączność 94 820,00 53 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 41 820,00  

 

 

6610 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 41 820,00  

   Budowa mostu Jedlicze Męcinka Brzezówka 41 820,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 53 000,00 53 000,00 

 

 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 53 000,00 53 000,00 

 
  

"Przebudowa drogi dz. nr ewid. 434 w miejscowości 

Dobieszyn w km 0+220-0+500"  53 000,00 

 
  

"Przebudowa drogi dz. nr ewid.286 w miejscowości Jaszczew 

w km 0+000-0+220,0+800-1+000" 53 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10,87  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1,22  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,22  

   Odsetki od niesłusznie naliczonej kary umownej 1,22  

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 9,65  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9,65  

   

Odsetki za nieterminowe przekazanie dochodów dla Wód 

Polskich z tyt. wpłaty przez JPGKiM Sp.z o.o. w Jedliczu za 

utraconą retencję 9,65  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 500,00  

 92195  Pozostała działalność 28 500,00  

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 500,00  

   

"Jedlicki Skwer Niepodległości"- w ramach konkursu Ministra 

Obrony Narodowej pn."Ławki Niepodległości dla 

samorządów" na realizację zadań związanych z budową 

pomników upamiętniających tradycję, chwałę i sławę oręża 

polskiego w formie Ławek Niepodległości- ławek 

pomnikowych upamiętniających 100 rocznicę odzyskania przez 

Polskę niepodległości. 28 500,00  

   Razem 123 330,87 53 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4453



 

Tabela Nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr LXIII/479/2018 

z dn. 17 października 2018r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2018r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział §    

020   Leśnictwo  4 000,00 

 02001  Gospodarka leśna  4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 

600   Transport i łączność 113 020,00 25 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 71 200,00  

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 60 000,00  

   Remont drogi powiatowej nr 1945R Jaszczew-Jedlicze 60 000,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 11 200,00  

   

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr P1847R 

w m.Jedlicze 11 200,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 41 820,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 820,00 25 000,00 

   Modernizacja przystanków na terenie Gminy Jedliczu  25 000,00 

   Budowa mostu Jedlicze-Męcinka Brzezówka 41 820,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  26 700,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  1 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  7 000,00 

 70095  Pozostała działalność  17 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  17 700,00 

   Przebudowa - rewitalizacja Rynku w m.Jedlicze  17 700,00 

710   Działalność usługowa  17 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  17 000,00 

750   Administracja publiczna  9 500,00 

 75095  Pozostała działalność  9 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  9 500,00 

   "Jedlicki Skwer Niepodległości"  9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4453



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  500,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 260,87 2 100,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 001,22  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  

  4580 Pozostałe odsetki 1,22  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 750,00 2 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 750,00  

   

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła 

w domach prywatnych na terenie gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki-Projekt 3.3.1" 2 600,00  

   

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła 

w domach prywatnych na terenie gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki-Projekt 3.3.2" 2 150,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 100,00 

   

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła 

w domach prywatnych na terenie gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki-Projekt 3.3.1"  1 100,00 

   

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła 

w domach prywatnych na terenie gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki-Projekt 3.3.2"  1 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 9,65  

  4580 Pozostałe odsetki 9,65  

 90095  Pozostała działalność 14 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00  

   Wyłapywanie psów i opłata za utrzymanie psów w schronisku 10 000,00  

   Utylizacja padłych zwierząt 2 000,00  

   

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej, usypianie 

ślepych miotów oraz opieka nad wolno żyjącymi kotami 2 000,00  

   Sterylizacja lub kastracja zwierząt (psów i kotów) 500,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  42 230,16 18 380,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 230,16 18 380,16 

  4270 Zakup usług remontowych 4 230,16  

   Remont Domu Ludowego w Żarnowcu 4 230,16  

   Sołectwo Żarnowiec 4 230,16  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18 380,16 

   

Wykonanie klimatyzacji na Sali Domu Ludowego 

w Żarnowcu  4 230,16 

   Sołectwo Żarnowiec  4 230,16 

   Przebudowa DL w m.Jedlicze-Męcinka  14 150,00 

 92195  Pozostała działalność 38 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00  

   "Jedlicki Skwer Niepodległości" 38 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4453



925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 

i obiekty chronionej przyrody  4 000,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody  4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 

   Razem 177 011,03 106 680,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4453


		2018-10-26T11:50:08+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




